lemni clea

Nam & virgini Veſtali, ut damnatum , cui obviam fa &ta , eriperet fup mentia .

plicio ; quamvis nec huic ullum jus majeſtatis , ex veteri confuetudine a
+ Quod

Romanis videatur

tum dejudicis traosiiffe in ejus poteftatem , qui ex verisChriſti diſcipulis ( Chriſtiani enim

orbis velut cardines Cardinales, unde& nomen deductum ) non ſupplicium , non mor

tem , ſed vitam cupit peccatoris. Corar. 7. mifcel. 8. Sæpius fe vidiffe ait interventu Car

dinalis addictosmorti liberacosJoannesquidam Goffredi Cardinalis Albienſis in quadam

oratione quam habuit Pariſis App. 1468. & quam retulit d'Achery in tom . 7. Spicilegii: Ut

meretricis , inquit , Raab domum falvavit color fimilis colori quem gerimus, aſſerit Baldus

acutiffimus Doctorum omnium in l . addictos C. de epiſc. aud. liberandnma morte illum , qui

adjudicatus fit ultimo fupplicio, fi fortè obviaverit Cardinali. Quam quidem pileinoſtri di

gnitatem quanta feveritate , quantaque diligentia populi fervent, vidiegoSenis, vidi Colo

nie , iſto Pontifice Paulo tunc Cardinale S. Marci, & Nicolao Cardinale Sancti Petri ad vin

cula interventoribusliberantibus addictos mortido.

>
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Romanis conceſſum . Idem Flamini Diali. Plutarch , in Numacap . 18. Kar

αγομύωπνι προς θάνατον αυτομάτως συντύχωση , εκ αναιρείταιδεδί απο

μήσαι το παρθένον , ακούσος και τυχαίαν κανένας , και εκ εξιτίτηδες τω
*Ex arbi- TVTIPY. Ac ſi forte ei abpiam fiant, qui ad capitale fupplicium ducitur ,

trio Tra- is non necatur : jusjurandum tamen ab ipſis exigitur forte fortuna ſe , non

jecten . data opera , interveniſſe. A. Gell. 10. no&t. Altic 15. Equo Dialem fla

Gum & minem vebi religio eft. Vindum , ſi edesejus introjerit , folvi neceffum eft.
trium pri

mariarum Siquis ad verberandum ducatur ; ſi ad pedes ejus fupplexprocubuerit, eo die

TranGlu- verberari piaculum eft. Et hinc in Rhetorum etiam fcholis controverſia

Janiæ çi. hæc tractata. An facerdosetiam poteftatem habeat reum liberandi. Quin

vitatum . til. declam . 382. & 5. Inſt. prat, in fin. Sed quod ad lætum introi
inter cives

tum certum quod in Gallia nulli ex cpiſcopis conceflum quod dixi.
Amorfor

tios tu .
Aurelianenfi tantum datum id obſervarunt Mornac. ad . d . l. 7. & For.

multuan- ner. d . loc. Ivo ad eum fcribens epift. 53. Infinuatum eft mihi , inquit. quod

tes ſuſce-. clericum illum , quem in die veftri introitus fecundum morem veftra civitatis

pto cum noftra exhortatione de carcere liberaftis , iterum carcerali cuſtodia crudeliter